
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALBERTI - SALGARI” 
10141 TORINO (TO) – VIA TOLMINO 40 – C.F. 97770960017 – C.M. TOIC8AZ00C 

Telefono 011/01167860 - e –mail: toic8az00c@istruzione.it  
www.icalberti-salgari.edu.it 

 
 
Delibera n. 8 RATIFICA  PROVVEDIMENTI DI VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2020 PER 
STORNI 
 
 
L'anno duemilaventuno, il giorno ventotto del mese di gennaio, alle ore 17,00, in modalità a distanza su piattaforma Meet, 
convocato con regolare avviso Prot. n.  378/A07 del 21/01/2021, si è riunito il Consiglio di Istituto. Presiede la  Signora 
Marchisio Marina Giuseppina, svolge le funzioni di Segretario la docente Vincenzina Cibelli. 
Il Presidente, verificata la sussistenza del numero legale, invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 
 

…Omissis… 
 

2. Ratifica  provvedimenti di variazione al Programma annuale 2020 per storni 
 

...Omissis….  
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO  il D.Lgs. 297/94; 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 pubblicato in G.U. Serie Generale n.  267 del 16 

novembre 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
-contabile delle istituzioni scolastiche, con particolare riferimento all’art. 10 punto 5; 

 
VISTO  il Programma Annuale 2020 approvato con delibera n. 4/2019 del Consiglio di Istituto del 

10/12/2019 e con parere favorevole dei revisori dei conti (verbale protocollo n. 5022 del 23/12/19); 
 
VISTI i decreti della Dirigente scolastica Protocolli n. 6553 del 17/12/2020 e n. 6866 del 31/12/2020  
 

D E L I B E R A 
all’unanimità 

di ratificare i seguenti Decreti della Dirigente scolastica Protocolli n. 6553 del 17/12/2020 e n. 6866 del 31/12/2020  
 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale termine, la delibera diventa definitiva e può essere impugnata 
solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 
giorni. 
 
Approvato e sottoscritto. 
  
IL SEGRETARIO                          IL PRESIDENTE 
Vincenzina Cibelli       Marina Giuseppina Marchisio                                                                 
           
__________________________________________________________________________________ 
Copia della presente deliberazione è stata consegnata alla Dirigente Scolastica il 05/02/2021 
 
La presente deliberazione in copia conforme, viene pubblicata all’Albo dell’Istituto Comprensivo per quindici  giorni 
consecutivi dal  05/02/2021. 
 

TOIC8AZ00C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000765 - 05/02/2021 - A07 - U



IL SEGRETARIO  
Vincenzina Cibelli 

TOIC8AZ00C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000765 - 05/02/2021 - A07 - U


